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Przekazanie sprzętu dla OSP oraz instrumentów dla Orkiestry Dętej

12 stycznia po Noworocznym Koncercie Orkiestry Dętej OSP w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w
Żelechowie odbyło się uroczyste przekazanie zakupionego przy dofinansowaniu ze środków
Samorządu Województwa Mazowieckiego sprzętu dla jednostek OSP z terenu Gminy Żelechów oraz
instrumenty dla Orkiestry Dętej OSP Żelechów.

Zakupione instrumenty oraz sprzęt strażacki przekazała na ręce dyrygenta Orkiestry druha Stefana
Solarczyka oraz delegacji poszczególnych jednostek OSP Pani Ewa Janina Orzełowska – Członek
Zarządu Województwa Mazowieckiego wraz z Przewodniczącym Rady Miejskiej w Żelechowie
Michałem Boguszem oraz Burmistrz Żelechowa Krystynę Wieczorkiewicz.

Ochotnicza Straż Pożarna w Żelechowie w ramach zadania publicznego Województwa
Mazowieckiego w obszarze „Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego” pod
nazwą „Zakup instrumentów muzycznych dla orkiestr na Mazowszu” zakupiła dla Orkiestry
instrumenty muzyczne za łączną kwotę 38 000,00 zł., z czego kwota dofinansowania z samorządu
województwa mazowieckiego wyniosła 34 000,00 zł., co stanowi 89,47% kosztów zadania. Zakupione
instrumenty to: euphonium, 3 klarnety, 2 trąbki, saksofon altowy oraz saksofon tenorowy.

Następnie sprzęt zakupiony ramach zadania OSP-2024 odebrały jednostki OSP. Gmina Żelechów
otrzymała ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego dofinansowanie na zakup
następujących środków ochrony indywidualnej i wyposażenia:
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jednostka OSP w Żelechowie otrzymała 5 kompletów mundurów wyjściowych – koszt całkowity
5 750,25 zł, dofinansowanie 2 750,00 zł;
jednostka OSP w Stefanowie otrzymała 4 komplety mundurów wyjściowych – koszt całkowity 4
600,20 zł, dofinansowanie 2 200,00 zł;
jednostka OSP w Piastowie otrzymała 5 kompletów mundurów wyjściowych – koszt całkowity 5
750,25 zł, dofinansowanie 2 750,00 zł;
jednostka OSP w Gózdku otrzymała ubranie specjalne 3 częściowe i 5 par rękawic
technicznych – koszt całkowity 4 735,50 zł, dofinansowanie 2 450,00 zł
jednostka OSP w Zakrzówku otrzymała 3 komplety mundurów wyjściowych i 3 pary butów
specjalnych – koszt całkowity 5 595,15 zł, dofinansowanie 2 775,00 zł;
jednostka OSP w Woli Żelechowskiej otrzymała 4 komplety mundurów wyjściowych, 2 ubrania
specjalnych 3 częściowe, 12 szt. kominiarek strażackich, 4 pary rękawic technicznych, 2 szt.
hełmów, 6 szt. latarek do hełmu z uchwytem mocującym, 2 szt. latarek kątowych, 3 pary butów
specjalnych – koszt całkowity 22 760,20 zł, dofinansowanie 11 045,00 zł.

Spotkanie było okazją, aby złożyć podziękowania dla Samorządu Województwa Mazowieckiego, który
od lat wspiera gminy w realizacji różnorodnych inwestycji ważnych dla rozwoju lokalnych
społeczności. W ramach autorskich programów wsparcia władze województwa pomagają w realizacji
licznych projektów, których beneficjentem jest nie tylko gmina, ale także lokalne stowarzyszenia i
organizacje, a wśród nich jednostki OSP.

Burmistrz Żelechowa Krystyna Wieczorkiewicz na ręce Pani Janiny Ewy Orzełowskiej – Członka
Zarządu Województwa Mazowieckiego złożyła serdeczne podziękowanie za życzliwość, otwartość,
przychylność i wzorową współpracę, która przynosi korzyści mieszkańcom naszej Gminy wspierając
realizację ważnych dla mieszkańców zadań.
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